

**WSZYSCY WYKONAWCY****zainteresowani udziałem w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: **Budowa czterdziestu domków rekreacyjnych, budynku usługowo-konferencyjnego oraz budynku rekreacji wraz z infrastrukturą towarzyszącą i elementami małej architektury – etap I: Budowa 7 domków sześciuosobowych, 8 domków czteroosobowych oraz budynku konferencyjnego.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605 - dalej ustawa Pzp*) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 08.12.2023r. w następującym zakresie:

**Pytanie nr 1**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ związanej z obowiązkami Wykonawcy. Czy przyłącza do budynków tj. woda, kanalizacja sanitarna i deszczowa, energia elektryczna i inne, Wykonawca na obecnym etapie powinien prowadzić dla całości 40 domków i sali konferencyjnej- czyli na całości docelowej inwestycji czy tylko dla sali konferencyjnej i 15 domków ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zakresem realizacji należy wykonać przyłącza wod.-kan. oraz elektryczne jedynie dla etapu pierwszego.

**Pytanie nr 2**

Kontenerowa stacja transformatorowa SN/Nn będzie wykonywana w ramach pierwszego Etapu?

Prosimy o wyjaśnienie (przedmiar nie obejmuje stacji, SWZ zaś tak)

**Odpowiedź:** Kontenerowa stacja transformatorowa Sn/Nn będzie wykonywana w ramach pierwszego etapu. Zgodnie z załącznikiem pn. „Przedmiar - branża elektryczna, stacja transformatorowa.pdf”.

**Pytanie nr 3**

Prosimy o wskazanie miejsca zasilania poszczególnych domków rekreacyjnych, jest rozdzielnica budynku konferencyjnego? Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:** Z głównej rozdzielnicy w budynku konferencyjnym rozprowadza się zasilanie do poszczególnych budynków rekreacyjnych, które powinny mieć swoje zewnętrzne złącza, do których należy się wpiąć.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi, jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

**Edyta Peikert – Prezes Zarządu**